András.
Nyomdatechnika: Mgr. Piczek Ferenc
Megjelenik havonta.
A szerkeszt6ség telefonszáma: 647-96
Címünk: ZNO, Eötvösa 15,Komárno 945 01
Telefon: 30-15
A következo szám lapzártája szeptember 9.

ÜNNEPE/( AZ 5757-ES ZSINAGÓGAI ÉVBEN

SVIAT/(Y V RD/(U 5757

Rosh Hasanah (2) tishri 1. 5757. szept. -sept. 14. 1996
YomKippur tishri 10. 5757. szept. -sept. 23. 1996.
Sukkot (7) tishri 15. 5757. szept. -sept 28. 1996.
Simhat torah tishri 23. 5757. okt.-okt. 6. 1996.
Hanukkah (8) kislev 25. 5757. dec.-dec. 6. 1996.
Tu bshevat shevat 15. 5757. jan-jan. 23. 1997.
Purim adar 14. 5757. feb.-feb. 21. 1997.
Pesach (8) rusan 15. 5757. ápril. -aprí1 22. 1997.
YomHasoah rusan 27. 5757. máj-máj 4. 1997.
Yom Haatzmut ryar 5. 5757. máj.-máj 12. 1997.
Shavuot(2) srvan 6. 5757. jún.-jún ll. 1997.
Tisha bav av 9. 5757. aug.-aug. 12. 1997.

"

KRON/KA MfS/ACA
KLUB SHALOM

V poradí druhé stretnutie klubu sa uskutoönilo
28. júla. Nieslo sa v duchu leta, nakofko nám
bratia Paszternákoví porozprávali svoje
zázitky z táborového pobytu v Sarvasi.
Najblizsie stretnutie Klubu Shalom sa
uskutoöní 8. septembra 1996.